

Warehouse 9
Staldgade 8A
DK-1699 Copenhagen V

CVR/(VAT) 32188540
EMAIL info@warehouse9.dk
WEB warehouse9.dk
PHONE +45.2729 3387

PROJEKTBEKRIVELSE

Screwed Again! – Queer Xmas Cabaret

Screwed Again! er et årligt tilbagevendende humoristisk og satirisk totalshow med stand up, burlesque, akrobatik, performance, drag, fællessang, live musik, sketches og dansenumre. Siden 2007 har Warehouse9 været nyskabende indenfor dansk scenekunst ved at introducerer populære og eksperimenterende internationale kunstnere fra kabaret, queer, performance- og natklubscenen.

Screwed Again! udspringer af denne kontekst og er en kabaret, hvor professionelle musikere og performere samarbejder med et hold af ”up and coming” kunstnere og statister fra queer og performancescenen om at skabe en totaloplevelse på Warehouse9’s intime scene.

Forestillingen er bygget op om og udviklet af de to værter, som er standup Claudia Gregersen og burlesque-performer Christian Van Schijndel. De introducerer de medvirkende kunstnere og etablerer en både udfordrende og humoristisk dialog med publikum om aktuelle politiske temaer og kønspolitiske spørgsmål.

Hvert år bidrager en række kunstnere fra den lokale scene med højaktuelle indslag og som noget nyt har instruktør Jakob Stage ønsket at bidrage med instruktion og dramaturgisk bearbejdning af materialet. Dette sker i nært samarbejde med de to værter, som vil modtage personinstruktion og hjælp til at udvikle et skarpt og fængende ny-kabaret show med lokal forankring og internationalt format.

Jacob Stage, teaterinstruktør og scenograf: ”*Det er med stor interesse jeg har fulgt nogle af de scenekunstneriske initiativer i Warehouse9 og jeg vil rigtig gerne vil byde ind med redskaber og scenekunstneriske greb. Det vil være en ny ”boldgade” for mig at arbejde med en anden type kunstnere og forhåbentlig inspirere både undertegnede og Warehouse9 i nye retninger. Deres X-mas cabaret vil være et fint spring brædt til et forhåbentligt mere omfattende samarbejde.*”

Den musikalske nerve i forestillingen er pianisten Kristian Jørgensen, der både spiller solo og udvikler sangnumre samt underlægningsmusik til de medvirkende kunstnere. Jørgensen har medvirket i en årrække og udviklet et samarbejde med flere af de medvirkende performere.

Performancekunstner Jørgen Callesen og ny-cirkuskunstner Michiel Tange Van Leeuwen bidrager med nye værker og medvirker også til instruktionen og iscenesættelsen af de øvrige indslag.

Forestillingen varer 120 minutter og spilles overvejende på engelsk for et bredt internationalt teater- og kabaretpublikum i mange aldersgrupper.

FOTOS:

<https://www.flickr.com/photos/warehouse9/albums/72157673301460374>